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  Protokół Nr 40/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 5 sierpnia 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Anna Leżańska    - Wicestarosta  

2. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

3. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Bogusława Wilczyńska    - Skarbnik Powiatu  

2. Małgorzata Nosowicz    - Sekretarz Powiatu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczyła Wicestartarosta – Pani Anna Leżańska. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange – Inspektor  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na  2020 roku. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

  Wicestarosta – Pani Anna Leżańska przedstawiła proponowany porządek 

posiedzenia oraz zapytała o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 
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Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1.  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie powiatu na  2020 roku, załącznik nr 2 

 

 Z treścią przedmiotowej uchwały zapoznała zebranych Skarbnik Powiatu – Pani 

Bogusława Wilczyńska, która wskazała, że proponowane zmiany w budżecie Powiatu 

Skarżyskiego wynikają z:           

1. Pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 31 lipca 2020r. w sprawie przeniesienia planu 

wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 15 000zł w ramach środków przeznaczonych  

na remont łazienki, gabinetu dyrektora i sekretariatu (malowanie, wymiana podłóg)  

oraz częściowy remont ogrodzenia szkoły. 

2. Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 27 lipca 2020r w sprawie 

przeniesienia nadwyżki w planie na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym w wysokości  

6 000zł na zakup materiałów do drobnych naprawa i remontów w szkole. 

3. Przeniesienia kwoty 5 000zł pomiędzy paragrafami w ramach środków związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19. Środki te przeznaczone 

zostaną na zakup paliwa do samochodu służbowego w związku z wyjazdami z próbkami  

do badania. 

4. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 3 sierpnia 2020r.  

w sprawie przeniesienia nadwyżki w planie na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym  

w wysokości 9 900,89zł na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych do wykonania 

zaleceń Sanepidu 

5. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego z dnia 3 sierpnia 2020r. w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 48 000zł na wypłatę odpraw 

dla odchodzących nauczycieli (45 800zł) i na składki na PFRON (2 200zł). 

    

 Zarząd Powiatu wobec braku uwag, głosował za podjęciem ww. uchwały. 

 

Ad. pkt 2.  Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu.  

Wicestarosta Pani Anna Leżańska przedstawiła pismo Wójta Gminy Skarżysko 

Kościelne dotyczące przygotowania i późniejszej realizacji inwestycji  pn.: „Budowa 

chodnika w ciągu drogi powiatowej  Nr 0555T w miejscowości Lipowe Pole Plebańskie”. 



3 
 

 Wicestarosta zwróciła uwagę, że wzdłuż drogi zlokalizowana jest zwarta zabudowa 

mieszkaniowa. Ponadto, jak wskazuje w piśmie Wójt Gminy Skarżysko Kościelne ze względu 

na duże natężenie ruchu związane zarówno z ruchem tranzytowym pojazdów,  

jak i  koniecznością dojazdu mieszkańców do posesji, niezbędne jest zapewnienie  

odpowiednich standardów użytkowych i bezpieczeństwa ruchu. Pismo stanowi załącznik nr 3 

Zarząd Powiatu zobligował Zarząd Dróg Powiatowych do przedstawienia sytuacji 

prawnej wskazanych gruntów  i  przygotowania opinii w powyższej sprawie. 

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformowała, iż Dyrekcja  

Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-Kamiennej zaniechała poboru 

opłat czynszowych za wynajem pomieszczeń Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego  

od miesiąca lipca 2020 r. do miesiąca października 2020 r.  Stan pandemii spowodował,  

że od połowy marca do początku maja 2020 r. Wypożyczalnia była całkowicie zamknięta, 

 a w chwili obecnej pracuje w ograniczonym składzie, co wpłynęło na zmniejszenie  

się przychodów  Wypożyczalni. Pismo stanowi załącznik nr 4. 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

Kontynuując Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska zapoznała Zarząd z prośbą 

Dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-Kamiennej dotyczącą 

możliwości  zwiększenia  od 1 września 2020 r. zatrudnienia  o ½  etatu psychologa. 

 Członek Zarządu wyjaśniła, że od 6 czerwca 2020 placówka pracuje w trybie 

stacjonarnym i przyjmowane są dzieci na diagnozę: psychologiczną, pedagogiczną, 

logopedyczną, integrację sensoryczną oraz różnego rodzaju terapie.  

 Dodatkowo Dyrekcja mając na uwadze duże zapotrzebowanie młodzieży ze szkół 

ponadpodstawowych na pomoc psychologiczną, rozważa możliwość wprowadzenia  

od nowego roku szkolnego 2020/2021  nową formę wsparcia  polegającą na  cyklicznych 

dyżurach psychologów w ww. placówkach po uprzednim uzgodnieniu terminów   

z dyrektorami szkół. Pismo stanowi załącznik nr 5. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższej prośby Dyrektora Powiatowego 

Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-Kamiennej. 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 4 sierpnia 2020 r. 

wpłynęła oferta Stowarzyszenia Instytutu bł. s. Ewy Noiszewskiej z siedzibą w Skarżysku 

Kościelnym, Lipowe Pole Plebańskie 37 na realizację zadania publicznego w formie  
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tzw. „małych grantów”. Członek Zarządu wyjaśnił, że zadanie publiczne pn.: „Sportowe 

pożegnanie lata” dotyczy zorganizowania  letniego wypoczynku dla mieszkańców powiatu 

skarżyskiego, m.in. wyjazdu na basen do Radomia i nad zalew w Brodach. 

 Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 2410,00 zł., a wnioskowana kwota dotacji 

to 1800,00 zł. Pismo stanowi załącznik nr 6. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 

1800,00 zł Stowarzyszeniu Instytutu bł. s. Ewy Noiszewskiej. 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu  

     Anna Radzimirska-Lange                           Anna Leżańska 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. K. Bilska……………………... 

2. A. Ciok……………………….. 

 

Załączników 6:  

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na  2020 roku. 

Załącznik nr 3 – pismo Wójta Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 27.07.2020 r. 

Załącznik nr 4 –  pismo Dyrektora  Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-

Kamiennej z dnia 28.07.2020 r. 

Załącznik nr 5 – pismo Dyrektora  Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-

Kamiennej z dnia 28.07.2020 r. 

Załącznik nr 6 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

04.08.2020 r. 
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